

**LEP Holding, Herning ApS**  
Munkgårdkvarteret 77, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 41 27 11 75

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

---

Lykke Elmkvist Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEP Holding, Herning ApS Munkgårdkvarteret 77, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 27 11 75 Stiftet: 7. februar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lykke Elmkvist Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje herunder investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod 1.526 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givne markedsvilkår.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.055.450
Andre finansielle indtægter	211.436	646.071
Øvrige finansielle omkostninger	-393.907	0
Andre eksterne omkostninger	-39.537	-43.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.008</b>	<b>1.658.170</b>
Skat af årets resultat	58.662	-132.594
<b>Årets resultat</b>	<b>-163.346</b>	<b>1.525.576</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.412.576
Disponeret fra overført resultat	-277.746	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-163.346</b>	<b>1.525.576</b>

## Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	48.862	0
Tilgodehavende selskabsskat	54.047	0
Andre tilgodehavender	0	7.854
Tilgodehavender i alt	<u>102.909</u>	<u>7.854</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.090.732	3.434.766
Værdipapirer i alt	<u>3.090.732</u>	<u>3.434.766</u>
Likvide beholdninger	31.992	33.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.225.633</u></b>	<b><u>3.475.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.225.633</u></b>	<b><u>3.475.809</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.978.743	3.256.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.133.143</u></b>	<b><u>3.409.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	56.320
Anden gæld	82.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.490</u>	<u>66.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.490</u></b>	<b><u>66.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.225.633</u></b>	<b><u>3.475.809</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	1.843.913	110.600	1.994.513
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.412.576	113.000	1.525.576
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	3.256.489	113.000	3.409.489
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.746	114.400	-163.346
	<b>40.000</b>	<b>2.978.743</b>	<b>114.400</b>	<b>3.133.143</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2022	1.901.727	1.189.004
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-292.043	-101.719
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.